J

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 122, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

NOMEIA JAQUELINE AVILA
DA CUNHA FERREIRA PARA
A FUNÇÃO DE SECRETÁRIA

ADJUNTA - CC1 DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1". Nomear no cargo de Secretária adjunta da Secretaria Municipal de
Administração - CC1, a SrL Jaqueline Avila da Cunha Ferreira, a contar de 01 de
Fevereiro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ias do mês janeiro do anoPrefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte_e oito/|[28)
dois mil e dezesseis (2016).

isandr
to Municipal e jiercício

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração em substituição

Afixado na Fartaria <5 ■
Prefeitura

< DESAFIXJ

N danlel Sosa Tinto
Assessor de Secretário